СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 16.12. 2021 г.                                          № 68/208

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О  внесении изменений в « Положение о муниципальном жилищном контроле в Зоркинском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области»

[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Зоркинского муниципального образования

РЕШИЛ :

                   1. Внести изменения  в  « Положение о муниципальном жилищном контроле      в  Зоркинском муниципальном образовании» принятым решением Совета Зоркинского муниципального образования от28.09.2021 г. № 62/186
                1)   подпункт  4.2 пункта 4 изложить в новой редакции  «досудебный порядок  подачи жалоб при осуществлении  муниципального жилищного контроля в  Зоркинском  муниципальном  образовании –не применяется».
               2. Настоящее решение  вступает в  силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года

Глава Зоркинского
муниципального образования                         Е.С.Пономарева